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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi yleisradioverosta 
annetun lain 2 §:n, arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista 
poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 22 a 
§:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi yleisradioverosta annetun lain 2 §:n, 
arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja 
valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 22 a §:n muuttamisesta

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi yleisradioverosta annettua lakia, arvonlisäverolakia ja 
Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön 
annettua lakia.

Henkilöiden yleisradioveroa ehdotetaan kevennettäväksi siten, että tuloraja, jonka ylittävästä osasta 
veroa kertyy, korotettaisiin 14 000 eurosta 15 150 euroon ja veron enimmäismäärä alennettaisiin 
163 eurosta 160 euroon.

Esityksen mukaan 10 prosentin suuruisen alennetun verokannan soveltamisalaan nykyisin kuuluva 
yleisradiotoiminta siirrettäisiin 14 prosentin suuruisen alennetun verokannan soveltamisalaan

Suomen Yrittäjät esittää lausuntonaan seuraavaa:

Luonnos hallituksen esitykseksi liittyy pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelmaan ja on osa 
julkisen talouden sopeuttamistoimia. Ymmärrämme, että julkisen talouden velkaantumisen 
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paisumisen estämiseksi hallitus on päättänyt myös julkista taloutta vahvistavista verotoimista ja 
pidämme lähtökohtaisesti välillisen verotuksen kiristämistä talouskasvulle vähemmän haitallisena 
kuin työn ja yrittämisen verotuksen kiristämistä. Arvonlisäverotuksessa yleisradiotoiminnan 
siirtäminen muiden 10 prosentin alennettuun kantaan lukeutuvien hyödykkeiden tapaan 14 
prosentin alennettuun kantaan on tässä mielessä perusteltua.

Yleisradiovero on valtion budjettiin kertyvä yleiskatteellinen vero muiden verojen tapaan. 
Pidemmällä aikavälillä tarkasteltuna tavoitteena kuitenkin on, että yleisradioveron tuotto ja 
Yleisradio Oy:n määräraha vastaisivat toisiaan. Pidämme esityksessä ehdotettuja muutoksia 
keventää yleisradioveroa perusteltuina, sillä veronkevennyksen myötä veron tuotto ja määräraha 
vastaisivat paremmin toisiaan tulevina vuosina. 

Kiinnitämme kuitenkin huomiota siihen, että esityksessä esitetään kevennettäväksi ainoastaan 
henkilön yleisradioveroa. Pitäisimme perusteltuna, että myös yhteisön yleisradioveroon esitettäisiin 
tehtäväksi kevennys vastaavasti. Suomen Yrittäjät esittää, että jatkovalmistelussa esitystä 
tarkastellaan tältä osin uudelleen. Lisäksi pidemmällä aikavälillä voisi olla hyvä harkita ja tarkastella 
mahdollisuutta luopua yhteisön yleisradioverosta. 
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